[image: image1.jpg]78 t

e

«ahl .

INDICAÇÃO Nº       2.820           /2016
ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUE REALIZE CORTE DE ÁRVORE NA RUA BENEDITO DE SOUZA 02 NA CECAP.
Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S. Exa. determinar ao setor competente da Administração, que realize corte de árvore  em frente a residência da Rua Benedito de Souza , 02 na Cecap. Essa solicitação se justifica tendo em vista que a grande folhagem da árvore mencionada está  caída sobre  fiação elétrica e com o vento podendo até cair na casa vizinha. Da mesma forma, o tronco está danificando a calçada e um encanamento de água que passa próximo às raízes.
SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro de 2016
ROBERTO PENTEADO
Vereador - PSD
[image: image2.png]PROTOCOLO 31328/2016 - 28/11/2016 13:49